
UCHWAŁA NR LIV/314/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych  oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych 

w placówkach oświatowych, dla których Gmina Mieroszów jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela, (Dz.U. z 2021 r., poz. 1762, z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w placówkach oświatowych, 
dla których Gmina Mieroszów jest organem prowadzącym, w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  „1) tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych w wymiarze 22 godzin;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: ASFQN-LTXVR-KHPAQ-FEUKI-TXZJA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, organ 
prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych. 

 W związku z utworzeniem z mocy ww. ustawy z dniem 1 września 2022 r. w szkołach i przedszkolach 
nowego stanowiska pedagogicznego – pedagoga specjalnego, koniecznym jest dostosowanie treści uchwały Nr 
XI/79/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 sierpnia 2019 r. do obowiązującego stanu prawnego. 

 Stosownie do wymogu art. 19 ust. 2 w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych projekt uchwały został zaopiniowany przez organizacje związkowe. 

 Powyższe stanowi o zasadności podjęcia uchwały.

Id: ASFQN-LTXVR-KHPAQ-FEUKI-TXZJA. Uchwalony Strona 1




